



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000060362/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 26, 2022

Basic Data

General Information

Valid From	May 14, 2022
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Nov 15, 2021
Created By	TEIGELER_D
Changed On	Jan 28, 2025
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710032989689
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	KN BINDER COLDSWELL 2KG BAG (CU)
French	Knorr 1-2-3 LIANT - préparation à froid 2 kg <UFS>
French_BE	Knorr 1-2-3 LIANT - préparation à froid 2 kg <UFS>
German_DACH	Knorr Bindemittel - kaltquellend (2 KG)
Polish	KN BINDER COLDSWELL 2KG BAG (CU)

Target Location

Validity Area	Language
Slovakia	Slovak



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000060362/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 26, 2022

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000119875/000/005

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Dec 4, 2024

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	Cold Binding Base 11a GF CS DWIN gbl 101010 FS
English_EU	CoM: RO

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:SK/Slovak

Legal Denominator : Suchá zmes na zahustenie polievok, omáčok alebo dresingov za studena. Dehydrovaný výrobok.

Ingredient List:

Zloženie: modifikovaný zemiakový škrob, zemiakový škrob, maltodextrín, zahusťovadlo (guarová guma), slnečnicový olej. Vhodný pre vegánov.

Allergen\Diet List:

Vhodné pre Vegánsky.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:SK/Slovak

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Hmotnosť	2	kg	kg e

Statements:

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans
INGREDIENT LIST	Bez konzervačných látok
INGREDIENT LIST	Bez farbív
INGREDIENT LIST	Bez prídavných látok
ALLERGEN LIST	Vhodný pre vegánov.



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000060362/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 26, 2022

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	LACTOSE FREE Bez laktózy: obsah laktózy < 0,01 g /100 ml pripraveného produktu
ALLERGEN LIST	GLUTEN FREE Bezgluténový
PREP. INSTRUCTIONS	Návrh na použitie: Studená príprava: zmes dobre premiešajte s tekutinou pomocou metličky, alebo šejkra. Zahustenie nastane po dvoch minútach. Pripravený výrobok skladujte pri teplote do +3°C a spotrebujte do 72 hodín. Príprava na okamžité použitie: zmes vmiešajte metličkou do studenej alebo horúcej tekutiny (max. 5 L). Privedte k varu.
PREP. INSTRUCTIONS	Odporúčané dávkovanie: Výrobok na polievku 15 g / 1 L Výrobok na omačku 40 - 50 g / 1 L Výrobok na dressing 20 g / 1 L
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
SYMBOLS/LOGOS	BAIN MARIE STABLE Výrobok je stabilný vo vodnom kúpeli.
SYMBOLS/LOGOS	COOK & FREEZE STABLE (-18°C) Odolný voči mrazu (-18°C).
SYMBOLS/LOGOS	PASTEURIZATION STABLE Stabilný pri pasterizácii.
SHELF LIFE	Minimálna trvanlivosť do konca: viď dátum na zadnej strane obalu.
STORAGE	Skladujte v suchu, chráňte pred teplom a priamym slnečným žiarením.
NUTRITION	Výživové údaje na 100 g dehydrovaného výrobku Energia Tuky z toho nasýtené mastné kyseliny Sacharidy z toho cukry Vláknina Bielkoviny Soľ
NON ARTWORK CLAIMS	Certifikované European Vegetarian Union, vegán
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Distribútor: Unilever Slovensko, spol. s r.o. Karadžičova 10, 821 08 Bratislava Tel.: 0850 123 850
OTHER	[for single unit] 2 kg e 2 x 2 kg e

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:SK/Slovak

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Živiny	Na 100 g
Energia	1643 kJ
Energia	392 kcal



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000060362/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 26, 2022

Tuky	4,0 g
z toho nasýtené mastné kyseliny	0,4 g
Sacharidy	85 g
z toho cukry	0,8 g
Vláknina	4,0 g
Bielkoviny	< 0,5 g
Sol'	0,30 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Živiny	Na 100 g	Na 105 g [100 ml]	Referenčný príjem 105 g [100 ml]
Energia	78 kJ	82 kJ	< 1 %
Energia kcal	19 kcal	20 kcal	1 %
Tuky	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Tuky z toho nasýtené mastné kyseliny	< 0,1 g	< 0,1 g	< 1 %
Sacharidy	4,1 g	4,3 g	2 %
z toho cukry	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Vláknina	< 0,5 g	< 0,5 g	
Bielkoviny	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Sol'	0,02 g	0,02 g	< 1 %

Na - 100 g (As Sold)

Statements :

Výrobok ako predaný

Na - 100 g (As Prepared)

Statements :

Hotový pokrm pripravený podľa návodu na prípravu

Na - 105 g (As Prepared)

Statements :

Porcia

Referenčný príjem - 105 g (As Prepared)

Statements :

% z referenčného príjmu priemerného dospelého (8400 kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information Record 200000119875/000/005



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000060362/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 26, 2022

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	Cold Binding Base 11a GF CS DWIN gbl 101010 FS